

## Resultado por Fornecedor



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Pregão Nº 00009/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 19.769.219/0001-88 - LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Capa Encadernação</u>	Pacote 100,00 UN	20	R\$ 53,6800	R\$ 39,9500	R\$ 799,0000

Marca: lassane

Fabricante: lassane

Modelo / Versão: Capa plástica transparente para encadernação. Tama

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa plástica transparente para encadernação. Tamanho A4. Embalagem com 100 unidades.

**Total do Fornecedor: R\$ 799,0000**

#### 32.089.816/0001-20 - ATUAL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Papel Para Impressão Formatado</u>	Embalagem 500,00 FL	500	R\$ 27,1600	R\$ 23,9900	R\$ 11.995,0000

Marca: MAGNUM

Fabricante: SUZANO S/A

Modelo / Versão: A4 75GR/M2, CX COM 10 PACOTES 500 FOLHAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel sulfite A4, gramatura 75 g/m², medindo 210 mm x 297 mm, alvura mínima de 90%, conforme norma ISO para papel branco (ISO 9001/14001), opacidade mínima de 87%, umidade entre 3,5% (+/-1,0), PH Alcalino na cor branca, embalagem com 500 folhas, com certificação FSC ou CERFLOR, regulamentado pelas Normas Técnicas da ABNT. Acondicionados em caixa de Papelão devidamente lacrada contendo 10 (dez) resmas.

**Total do Fornecedor: R\$ 11.995,0000**

#### 45.806.440/0001-79 - COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Capa encadernação</u>	Pacote 100,00 UN	20	R\$ 51,0000	R\$ 31,5000	R\$ 630,0000

Marca: ACP

Fabricante: ACP

Modelo / Versão: CAPA PLASTICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa plástica azul para encadernação. Tamanho A4. Embalagem com 100 unidades.

5	<u>Grampo trilho encadernador</u>	Pacote 50,00 UN	100	R\$ 26,4700	R\$ 13,7000	R\$ 1.370,0000
---	-----------------------------------	-----------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: DELLO

Fabricante: DELLO

Modelo / Versão: GRAMPO PLASTICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo plástico estendido para pastas, branco, para prender até 600 fls de papel 75 g/m2, pacote c/ 50 un. Medidas: base 30 cm (sendo 11,3 cm cada haste); espelho = 11 cm

**Total do Fornecedor: R\$ 2.000,0000**

#### 49.618.856/0001-14 - PARAPPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Grampeador</u>	Unidade	20	R\$ 69,0000	R\$ 40,5000	R\$ 810,0000

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo / Versão: JOCAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador Material: Metal , Tipo: Alicate , Capacidade: 30 FL, Tamanho Grampo: 26/6 , Características Adicionais: Apoio Emborrachado

**Total do Fornecedor: R\$ 810,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 15.604,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)